
Ubiquiti Networks Ubiquiti SFP+ Modul UACC-OM-MM-10G-D
10 Gbps, 20er Pack

Beschreibung
Ubiquiti SFP+ Modul UACC-OM-MM-10G-D 10 Gbps, 20er Pack, SFP Modultyp: SFP+, Anschluss: LC,
Übertragungstechnik: Multimode, Datendurchsatz: 10 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850 Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm

Date added: 2022-06-24 12:53:59 / SID: 1660226 / DID: 1401940

 Lieferzeit: 2-3 Tage

CHF 366.00 

CHF 338.58 exkl.

Ubiquiti SFP+ Modul UACC-OM-MM-10G-D 10 Gbps

20er Pack
SFP Modultyp: SFP+
Anschluss: LC
Übertragungstechnik: Multimode
Datendurchsatz: 10 Gbit/s
TX Wellenlänge: 850 Nm
RX Wellenlänge: 850 Nm

Hersteller Ubiquiti Networks

EAN 0810010076915

Hersteller-Nr UACC-OM-MM-10G-D-20

Artikel-Nr. 1401940

Versandkostenfrei ab CHF 600.– 
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)



Zahlen auf Rechnung für Stammkunden
Hotline: 033 511 20 20

https://shop.conaxess.com/de/manufacturers/ubiquiti-networks

